And further we of our special grace and from our certain knowledge and mere motion, by these presents ordain, create, erect, make and appoint the foresaid Thomas Dockwray Master of the same Mystery or Art of Stationery of the foresaid City during one year next following, and the foresaid John Cawood and Henry Cooke, Keepers or Wardens of the same mystery or art of Stationery of the foresaid city for one year next following; and the foresaid William Bonham, Richard Waye, Simon Coston, Reginald Wolf, James Hollyland, Stephen

* Lobley in Confirmation.

† Hester in Confirmation.

INTRODUCTION.

Hollyland, Stephanum Kevall, Johannem Turke, Nicholaum Taverner, Michaelem Lobley, Johannem Jaques, Willelmum Ryddall, Johannem Judson, Johannem Walley, Thomam Duxwell, Anthonium Smyth, Willelmum Powell, Ricardum Jugge, Willelmum Seres, Robertum Holder, Thomam Porfutt, Johannem Rogers, Willelmum Steward, Ricardum Patchett, Nicholaum Borman, Rogerum Ireland, Ricardum Crosse, Thomam Powell, Anthonium Crofte, Ricardum Hyll, Alenum Gamlyn, Henricum Norton, Ricardum Lant, Henricum Suttell, Andream Hester, Thomam Devell, Johannem Case, Willelmum Hyll, Ricardum Richardson, Egidium Huke, Johannem Kyng, Johannem Fayerbarne, Johannem Hyll, Petrum Frenche, Ricardum Harryson, Humfridum Powell, Johannem Clerke, Willelmum Copland, Willelmum Marten, Edwardum Sutton, Thomam Parker, Johannem Bonham, Johannem Gough, Johannem Daye, Johannem Whitney, Simonem Spilman, Willelmum Baldwyn, et Willelmum Coke, Johannem Kevall, Robertum Broke, Thomam Sawyer, Carolum Walley, Thomam Patenson, Thomam Marshe, Ricardum Tottell, Ranulphum Tyer, Johannem Burtofte, Willelmum Griffith, Edwardum Broune, Nicholaum Clyston, Ricardum Harvy, Jacobum Gonwell, Edwardum Cator, Johannem Kele, Thomam Bylton, Thomam Maskall, Willelmum Norton, Willelmum Pykeryng, Ricardum Baldwyn, Ricardum Grene, Thomam Boyden, Robertum Radborne, * Johannem Alday, Robertum Blyth, Gregorium Brodehead, Hugonem Cotisfourth, Ricardum Malleys, † Thomam Gee, Ricardum Kevell, Johannem Shereman, Thomam Skeroll, Owenum ap Roger, Johannem Tysdale, Adamum Broke, et Johannem Foxe, communitatem ejusdem misteræ sive artis Stationarii civitatis prædictæ facimus creamus et constituimus per præsentis.

Et ulterius ordinamus, creamus, erigimus, facimus et constituimus per præsentis prædictos magistrum custodes et communitatem in re et nomine unum corpus de se imperpetuum, et unam communitatem imperpetuum corporatam de uno Magistro et duobus custodibus sive gardianis et communitate ejusdem misteræ sive artis Stationarii civitatis Londonii prædictæ, ac ipsos magistrum, custodes sive gardianos et communitatem incorporamus et corpus incorporatum per nomen "Magistri et custodum sive gardianorum et communitatis misteræ sive artis Stationarii civitatis Londonii" imperpetuum duraturum realiter et ad plenum volumus, concedimus, creamus, erigimus, ordinamus, facimus, declaramus et constituimus per præsentis. Et quod iidem magistri, custodes sive gardiani et communitas de cætero habeant successionem perpetuam, et quod ipsi magister et custodes sive gardiani et communitas et successores sui imperpetuum nuncupentur appellentur et vocentur per nomen "Magistri et custodum sive gardianorum et communitatis misteræ sive artis Stationarii civitatis Londonii," et per nomen illud placitare et implacitare, ac respondere et responderi valeant et possent in omnibus et singulis materiis, sectis et querelis, accionibus, demandis et causis coram quibuscunque iudicibus et justiciariis, et in quibuscunque curiis et locis; et habeant sigillum commune pro rebus et negotiis suis deserviturum et agendum, et pro sigillacione omnium et singulorum factorum et